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Dj Snoop . Paweł „Cichy” Cichecki. Swoją 
przygodę  zza deck’ów zaczął w 1998r. 
Początkowo z braku sprzętu, swój  kunszt 
szlifował w radiowęźle w technikum w Policach. 
Później juŜ podbijał kluby wokół Polic. Tak przez 
następne 7 lat. W jego setach moŜna było wtedy 
znaleźć duŜo elektro i minimal . Od około 3-4 lat 
zajmuje się tylko i wyłącznie house'owymi 
brzmieniami, w których tak naprawdę upatruję 
sensu grania muzyki klubowej. Podczas występów 

w klubach wyrzuca z siebie niesamowitą energie  i gra wesołe, słoneczne odmiany house, od 
czasu do czasu starając  się ubarwić całość elementami electro i rytmami progresywnymi. 
Dzięki tym ostatnim przekonuję nawet zwolenników mocniejszego brzmienia. Dobrze 
wywaŜony klimat porusza kaŜdy parkiet, zarówno w klubie jak i na innych imprezach. Mimo 
dobrego kontaktu z publicznością, od 1998 roku starał się nie wychylać ponad innych i robić 
swoje jak tylko najlepiej potrafi, wkładać w to jak najwięcej serca. Tak jest do dzisiaj i 
pozostanie na zawsze, gdyŜ wszystko co robi dla muzyki, to robi z miłości do muzyki … 
 
 

 
DJ DRILLA- młoda , utalentowana Djka , 
na scenie klubowej od ponad 4 lat. Swoja 
przygodę z muzyka zaczęła w szkolnym 
radiowęźle. Drilla zaczęła pogłębiać swoja 
wiedze na temat muzyki clubowej oraz 
tajników bycia Djem i postanowiła 
spróbować. Pierwszy występ przed 
publicznością zgromadzona w clubie 
Bałtyk w Niechorzu stal się 
niezapomnianym wydarzeniem dla Djki jak 
i dla publiczności , kiedy za konsoleta 
pojawila sie kilkunastoletnia dziewczynka. 
W roku 2006 na mistrzostwach Dji i 

prezenterów EXTREME DJ"S II w clubie Extreme w Suchaniu Daria zaprezentowała po raz 
pierwszy w swoim repertuarze utwor grupy 4-string "Until You Love Me" w własnym 
wykonaniu podkładając vocal na Ŝywo. Publicznosc reagowala bardzo entuzjastycznie co dalo 
Djce energie do dalszej pracy. Daria ukończyła ftb dj's school z pozytywnym wynikiem 
zdobywając certyfikat. Dzis Drille mozna usłyszeć w clubach w całej Polsce . Styl muzyczny 
jaki prezentuje to Electro,Vocal,Piano House, jednak wciąŜ poszukuje nowych brzmień gdyŜ 
jak sama twierdzi nie jest zamknięta na inne gatunki muzyczne. W swoje sety wkłada duŜo 
serca starając sie poprzez odpowiednio dobrane utwory przekazać publiczności swoje emocje. 
Drilla do tej pory pojawiła sie na scenie z ;Dj DMC(Głogów), Dj Asino(The Brothers 
Funk),Dj Mickey-T(The Brothers Funk),Dj Insane(Ewador Resident),Dj Rani De Rush,Dj 
Quiz(Pulsar Resident),Dj Kosti(Poznan), Popkids Vibes(Poznan),Dj El Kamel(Sroda WLKP), 
Dj W, Dj Artii(Szczecin),Dj Inox(Leszno), WaWa (Warszawa),Dj Kris (Szczecin MDT), Dj 
Silence Kriss(Szczecin),Dj Vivka(Bydgoszcz), Dj Weekend (Szczecin), Dj Gabriell ( Stargard 
Szczecinski), Dj Snoob (Szczecin),Dj Cortez (Koszalin),Dj Souhl (Gryfino), Dj Paul Sleeven 
(Chojna),Dj Tomazzi (Chojna), Dj Alchemix(Chojna), Dj Bonio (Chojna), Dj Bombiarz 



(Chojna), Dj Magic (Poznan Magic records), Dj Leon (Poznan) , Dj Laido (Poznan V.I.P 
PROJECT), Dj Artur(Poznan V.I.P. PROJECT), Dj speed (Stargard), 
Dj Speaker( Nastazin), Dj Lexton (Poznan LCD TEAM), Dj Candy 
Man (Poznan LCD TEAM), Dj Rara Avis (Poznan) , Dj Quet 
(Gniezno) i wielu wielu innych...... Cluby jakie drilla odwiedzila 
to;Ekwador(Manieczki),Imperium(Srem) Mambo(Tourquay 
England),La Playa Torredembara Spanish),W-Z Club(Wroclaw), 
Mandragora (Gdynia),Deep(Poznan),Alter Ego(Poznan),Champion 
(Chojna),Alexander ( Wloclawek),Tuba (Poznan),Piramida 
(Poznan),Cuba Libre (Poznan),IT(Poznan),Balzack(Poznan),Dom 
Kultury (Maszewo),Maciejka Cafee(Maszewo),Club Caffee 
Grandos(Pieczkowo),Extreme(Suchan),Mamhatan(Strzelce 
Krajenskie),Baltyk(Niechorze),Hawana (Poznan obecna 
rezydentura), Deep(Poznan),Disco(Nastazin),Studio Dwa 
Swiaty(Goleniow),POA Juwenalia(Poznan),  
 
 
 
 
 
 

 
Radosław Krug znany bardziej jako "Raven" 
urodzony 5.09.1984 zainteresowanie muzyką 
elektroniczną wykazywał juŜ w wieku 11 lat, 
wszystko zaczęło się dość niewinnie od 
Scootera, Marka Oh’, Marushy, The Prodigy i 
innych producentów lat ‘90. Bardzo 
energetyczne i rytmiczne utwory tych twórców 
sprawiły, Ŝe odtąd wiedział jaka muzyka 
będzie towarzyszyć mu w jego Ŝyciu. Mijały 
lata, Raven z małego chłopca wyrastał na 
nastolatka, który oprócz słuchania muzyki 

zaczął interesować się dj'ingiem. Początki były cięŜkie, brak zaplecza technicznego 
spowodował, Ŝe jedyne umiejętności mógł zdobywać posługując się oprogramowaniem 
komputerowym, którego ograniczenia dały impuls do poszukiwań moŜliwości rozwijania się 
w tym kierunku. Przełomem dla niego było uczestnictwo w kursie ftb.pl dj school 07/08 gdzie 
organizatorzy którzy udostępniając mu profesjonalny sprzęt dj'ski, pomogli przenieść zdobyte 
umiejętności z sotware’u na hardware. Dziś moŜna powiedzieć ze ta szkoła dala bardzo wiele. 
W zaskakujący sposób splata ze sobą dźwięki i róŜne style muzyczne, łącząc je w 
wysmakowane kompozycje. 
Aktualnie oprócz dj'ingu zasiada nad dźwiękami przy własnej produkcji gdzie zdobywa 
wszelkie moŜliwe wiadomości i porady. Marzy mu sie aby jego hobby i ten szczególny zapal 
zostało dostrzeŜone przez innych i aŜeby stało to się jego sposobem na Ŝycie. 


